

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 148/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Janaúba - MG
Objeto Contratação de empresa para confecção de uniformes em atendimento às Secretarias deste Município	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 23/06/2023 - 14:00	Fim Envio Propostas 05/07/2023 - 09:59	Pregoeiro Tamiris Greycielle de Paula Borges
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Camiseta em malha PV Tamanhos variados.:Camiseta em malha PV Tamanhos variados com silk-screen.	Unidade	1.710	44,00	75.240,00
2	2	Camiseta Infantil (Tamanhos Variados):Camiseta de malha P.V na cor (a ser definida) com silk-screen da logomarca da administração	Unidade	8.100	33,33	269.973,00
3	3	Short de Elanca (Todos os Tamanhos):Short de elanca na cor (ser definida) com elastico na cintura com silk-screen, escrito na cor branca no canto inferior esquerdo na parte da frente da perna esquerda. (tamanhos variados)	Unidade	2.000	45,00	90.000,00
4	4	Camiseta Gola Polo (Todos os Tamanhos):Camiseta Gola Polo (tamanho variados) Camiseta de malha pv fio 30.2, na cor a ser definida, com com silk-screen da logomarca da Prefeitura, (a ser definida) na cor (a ser definida), e na parte das costas com silk-screen (apresentado pela Secretaria), Tamanho P,M,G,GG e EXGG sob medida.	Unidade	200	53,66	10.732,00
5	5	Short Saia Tamanho 3 a 5 Anos:Short saia de tecido tadel na cor a ser definida no pedido	Unidade	6.300	50,00	315.000,00
6	6	Jogo de Camisa c/ 14 Peças em Malha Dry Fit:Jogo de Camisa c/ 14 peças em malha PV tamanhos 10,12 e 14 com silk-screen	Jogo	300	646,66	193.998,00
7	7	Calca de Brim Caqui.:Calca de brim, na cor caqui, com ziper frontal, com quatro bolsos sendo dois frontais e dois traseiros. Tamanho 36 a 56.	Unidade	150	97,33	14.599,50
8	8	Calca de Brim preta:Calca de brim, na cor preta, com ziper frontal, com quatro bolsos sendo dois frontais e dois traseiros. Tamanho 36 a 50.	Unidade	200	108,33	21.666,00
9	9	Camisa Operacional:Camisa operacional de brim, manga longa, de botões, cor caqui, com bolso frontal, com logomarca do Serviço de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Janaúba/MG impresso conforme modelo (arte) em anexo. Tamanhos: P, M, G, GG, e EG.	Unid	150	116,66	17.499,00
10	10	Camisa Uniforme Manga Curta com gola e punho cor verde: Camisa de uniforme na cor branca, de malha, manga curta, modelo polo, com gola e punho verde escuro, bolso frontal com logomarca do Serviço de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Janaúba/MG impresso conforme modelo (arte) Tamanhos: P, M, G, GG e EG.	Unidade	360	57,00	20.520,00
11	11	Camisa Uniforme Manga Longa:Camisa de uniforme na cor branca, de malha, manga longa, modelo polo, com gola e punho verde escuro, bolso frontal com logomarca do Serviço de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Janaúba/MG impresso conforme modelo (arte) Tamanhos: P, M, G, GG e EG.	Unidade	300	63,33	18.999,00
12	12	Camisa basica manga curta branca masculina:Camisa basica manga curta branca masculina	Unidade	100	121,00	12.100,00
13	13	Camisa basica manga longa branca masculina:Camisa basica manga longa branca, tecido tricoline, com botao (masculino) com bordado logomarca do Serviço de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Janaúba/MG impresso conforme modelo (arte). Tamanhos: P, M, G, GG e EG.	Unidade	100	129,00	12.900,00

14	14	Camisa basica manga curta branca feminina:Camisa basica manga curta branca, tecido tricoline, com botao (feminino) com bordado logomarca do Servico de Vigilancia em Saude da Secretaria Municipal de Saude de Janauba/MG impresso conforme modelo (arte). Tamanhos: P, M, G, GG e EG	Unidade	100	120,66	12.066,00
15	15	Camisa basica manga longa branca feminina:Camisa basica manga longa branca, tecido tricoline com botao (feminino) com bordado logomarca do Servico de Vigilancia em Saude da Secretaria Municipal de Saude de Janauba/MG impresso conforme modelo (arte). Tamanhos: P, M, G, GG e EG.	Unidade	50	126,66	6.333,00
16	16	Calca de Oxford:Calca de oxford, na cor preto, com zipper frontal, com dois bolsos sendo dois frontais. Tamanho 36 a 50.	unidade	350	119,33	41.765,50
17	17	Camisa Uniforme Manga Curta com gola e punho cor branca: Camisa de uniforme na branca, de malha PV, manga curta, modelo polo, com gola e punho cor branca, com logomarca do Servido de Vigilancia em Saude da Secretaria Municipal de Saude de Janauba/MG impresso conforme modelo (arte). Tamanhos: P, M, G, GG e EG.	Unidade	200	52,33	10.466,00
18	18	Camisa Social feminina manga curta:Camisa/camisete social feminino manga curta, tecido grafil na cor a ser definida, com logomarca bordada a ser definida, com bolso, sob medida. COMPOSICAO minima de 50% Algodao.	Unidade	300	125,33	37.599,00
19	19	Camisa Social feminina manga longa:Camisa/camisete social feminino manga longa, tecido grafil na cor a ser definida, com logomarca bordada a ser definida, com bolso, sob medida. COMPOSICAO minima de 50% Algodao.	Unidade	400	132,66	53.064,00
20	20	Camisa Social masculina manga curta:Camisa social masculina manga curta, tecido grafil na cor a ser definida, com logomarca bordada a ser definida, com bolso, sob medida. COMPOSICAO minima de 50% Algodao.	Unidade	400	124,66	49.864,00
21	21	Camisa Social masculina manga longa:Camisa Social masculina manga longa	Unidade	500	133,33	66.665,00
22	22	Blusa de Uniforme com abrasivo (faixa refletiva) - Manga Longa: Blusa de Uniforme com abrasivo (faixa refletiva) - Manga Longa, malha PV 4K, cor: a definir no pedido. Gola: de punho redondo. Brasao frente e costa. Tamanho: P/M/G/GG/EG.	Unidade	2.200	55,00	121.000,00
23	23	Bone Tipo Arabe:Bone tipo arabe confeccionado em tecido de brin, aba bico de pato, reforco na aba com tiras em vies. Cor: a definir no pedido	Unidade	1.000	39,00	39.000,00
24	24	Calca de Uniforme c/abrasivo (Faixa refletiva):Calca de Uniforme c /abrasivo (Faixa refletiva) - Material de brim pesado, cor a definir no pedido, brim profissional cedro cintura elastico na cinta, bolso atras e lateral da calca, com brasao frente e costas. Numeracao: 36 a 50.	Unidade	1.900	115,66	219.754,00